
AROZZI herní židle VERNAZZA Supersoft
Fabric Brown/ hnědá

cena vč DPH: 11654 Kč
cena bez DPH: 9631 Kč

Kód zboží (ID): 5719983

PN: VERNAZZA-SPSF-
BWN

Záruka: 24 měsíců

Arozzi VERNAZZA SuperSoft 

Herní židle speciálně vytvořená pro zlepšení ergonomie a komfortu při dlouhých
hodinách strávených u počítače. Je potažena kvalitní tkaninou z mikrovlákna s velmi
jemnou strukturou. Nastavitelná výška židle, opěrky rukou nastavitelné ve všech
směrech a úhel sklonu opěradla až 165° zajistí maximální pohodlí. Samozřejmostí je
možnost otáčení o 360° a houpací mechanismus. Součástí balení jsou i dva polštáře
z paměťové pěny, které zajistí podporu páteře v krční a bederní části. Nosnost je
díky robustnímu kovovému rámu a základně kol až 145 kg.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Nastavitelná výška sedadla: 48–57 cm Výška židle: 134–143 cm Šířka sedáku: 31
cm Hloubka sedáku: 52 cm Výška opěradla: 86 cm Nosnost: 145 kg Hmotnost: 26
kg Barva: hnědá

Rozměry:

<b>Arozzi VERNAZZA SuperSoft</b>
<p>Herní židle speciálně vytvořená pro zlepšení ergonomie a komfortu při



dlouhých hodinách strávených u počítače. Je potažena kvalitní <b>tkaninou z
mikrovlákna</b> s velmi jemnou strukturou. <b>Nastavitelná výška</b> židle,
opěrky rukou nastavitelné ve všech směrech a úhel sklonu opěradla <b>až
165°</b> zajistí maximální pohodlí. Samozřejmostí je možnost <b>otáčení o
360°</b> a houpací mechanismus. Součástí balení jsou i <b>dva polštáře z
paměťové pěny</b>, které zajistí podporu páteře v krční a bederní části. Nosnost
je díky robustnímu kovovému rámu a základně kol <b>až 145 kg</b>.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Nastavitelná výška sedadla:</b> 48–57 cm
<b>Výška židle:</b> 134–143 cm
<b>Šířka sedáku:</b> 31 cm
<b>Hloubka sedáku:</b> 52 cm
<b>Výška opěradla:</b> 86 cm
<b>Nosnost:</b> 145 kg
<b>Hmotnost:</b> 26 kg
<b>Barva:</b> hnědá</p>
<hr />
<p><b>Rozměry:</b></p>
<div style="text-align: center;"><img src="https://download.asm.cz/inshop/prod/1
00M/Arozzi/Rozmery_VERNAZZA_SUPERSOFT.jpg" alt="image" /></div>
<hr />

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

